
財団法人クリーンいわて事業団　いわてクリーンセンター

平 成 1 5 年 度 正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成15年４月１日から平成16年３月31日まで

建設特別会計

（単位：円）

Ⅰ　増加の部

　　１ 資産増加額

         当期収支差額

　　　　 建設仮勘定特別増加額

　　２ 負債減少額

　　　　　増加額合計

Ⅱ　減少の部

　　１ 資産減少額

　　２ 負債増加額

　　　　　減少額合計

　　当期正味財産増加額

　　期末正味財産合計額

31,046,177

23,953,823

55,000,000

0

0

0

55,000,000

0

55,000,000

55,000,000
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